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Wykonawcy, zainteresowani udziatem
W przetargu nieograniczonym
nr sprawy GGRBPI-7020/2/2010

Dotyczy.
Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
,,Budowe placu zabaw w Stamirowicach”

Gmina Mogielnica w Mogielnicy dzialajac jako Zamawiajacy ww. postepowaniu, zgodnie z
art. 38 ust. 112 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U
z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia (STWZ) niniejszym zawiadamia Pafistwa o tym, ze w dniu 8 lutego
2012 roku Wykonawcy zainteresowani udzialem w przedmiotowych postgpowaniach ,
zwrocili sie¢ do Zamawiajacego z zapytaniem dotyczacym rodzaju drewna do konstrukcji
urzadzen zabawowych. Ponizej przedstawiamy tre$¢ zadanych pytan oraz udzielone na nie
odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie rozwiazan rownowaznych w zakresie wyposazenia
placu zabaw?

Odpowiedz:

Wszelkie rozwigzania dotyczqce konstrukcji elementow placu zabaw, rozne od
wyszczegolnionych w projekcie muszq byc¢ co najmniej takiej samej jakosci i posiadac takie
same bqd: wyzsze parametry techniczne

Pytanie nr 2

Czy Inwestor dopuszcza mozliwos¢ zastosowania drewna klejonego o przekroju
kwadratowym 90x90mm, zabezpieczonego przed starzeniem poprzez impregnowanie
Odpowiedz:

Zgodnie z projektem budowlanym wszelkie zastosowane materialy musza posiadaé
Swiadectwa i certyfikaty dopuszczalne do zastosowania na rynku Polskim wydane przez
wiasciwe instytucje ITB. Elementy drewniane wykonczone w sposob nieumozliwiajqce ich
rozwarstwianie w trakcie uzytkowania , zabezpieczone przeciwwilgociowo preparatami
nietoksycznymi, lakierowane elementy ze sklejki - plyty nie mogq posiadac rozwarstwien oraz
ostrych kantéw i krawedzi, kanty nalezy wyobla¢ , a krawedzie fazowal. Niedopuszczaine
Jjest stosowanie polqczen na gwozdzie oraz przez plytki kolczaste . Elementy lqczy¢ za
pomocq Srub . Sruby ukrywaé w obrysie elementéw drewnianych.

Pytanie nr 3
Czy Inwestor dopuszcza zamiang sklejki wodoodpornej na trwalszy materiat jakim jest ptyta
HDPE
Odpowiedz:
NIE




Pytanie nr 4

Czy przy zalozeniu, Ze zaoferowany produkt bedzie si¢ charakteryzowat analogicznymi badz
wyzszymi parametrami zardwno wytrzymato$ciowymi jak i funkcjonalnymi, bedzie si¢
sktadat z elementoéw analogicznych do wymienionych w specyfikaciji technicznej oraz bedzie
spetnial wszystkie przepisy zdefiniowane w normie PN-EN1176 i PN-EN1177dopuszcza si¢
zastosowanie urzadzeh, ktorych gabaryty sa wigksze badZz mniejsze od tych, ktore
wymieniono w specyfikacji do w/w przetargu?

Odpowiedz:
Nalezy zastosowa¢ gabaryty urzqdzen do wielkosci placu zabaw zachowujgc jednoczesnie
strefe bezpieczenstwa poszczegolnych urzqdzen

Biorac pod uwage zakres udzielonych odpowiedzi Zamawiajgcy nie dokonuje
przedluzenia terminu skladania ofert (art.38 ust.6 PZP).

Powyzsze odpowiedzi i wyjasnienia staja si¢ integralng czgscig Specyfikacji Istotnych
Warunkéw ZamoOwienia oraz winny byé uwzglednione przez Wykonawcow w trakcie
przygotowywania dokumentoéw do ztozenia ofert w postepowaniu.




